CERTIDÃO ESPECIAL CÓDIGO DE ÉTICA
PROFISSIONAL

Resolução Nº 218 de 29 de Junho de 1973

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Minas Gerais

CREA-MG Nº 2761344/2021
Emissão: 28/01/2021

Validade: 31/03/2022

Chave: 9yYzA

Certificamos para os devidos fins que após revisar os arquivos deste Conselho confirmou-se não constar nenhum processo que desabone a conduta
ÉTICA DISCIPLINAR E PROFISSIONAL, do profissional destacado no campo INTERESSADO dessa Certidão, não tendo sido apenado nos últimos
cinco anos por infração ao Código de ética profissional.

Interessado(a)

Profissional: AGENOR LUIS DE PAULA MARTINS ZAPPAROLI

Registro: 1408333678

CPF: 044.535.456-90

Endereço: RUA CAMPOS SALES, 420, TUBALINA, UBERLANDIA                    , MG, 38412045

Tipo de Registro: Registro Definitivo de Profissional (DIPLOMADO NO PAÍS)

Data de registro: 22/03/2010

Descrição

CERTIDÃO ESPECIAL CÓDIGO DE ÉTICA PROFISSIONAL

A autenticidade desta Certidão pode ser verificada em: https://crea-mg.sitac.com.br/publico/, com a chave: 9yYzA
Impresso em: 28/01/2021 às 12:00:47 por: adapt, ip: 177.106.166.91

Página 1/1